
E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

 

 

             

           
 ________ 
GESTÃO 2017-2020 

Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT 
CNPJ: 24.772.154/0001-60  

 
 

 

 

DECRETO Nº 026 /2019  

 

Nomeação para a composição do Conselho Municipal de 

Educação de Castanheira para o biênio 2019-2021 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:  

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Educação para o biênio 

2019/2021 conforme a seguir: 

 

     

Secretário Municipal de Educação e Cultura 

Titular: Julio Cezar Augusto do Nascimento                                CPF: 778.837.641-87 

  

Poder Executivo 

Titulares: Elis Marina Santos Vieira 

                Rosemeire Jacinta Duarte   

Suplente: Jocirema Aparecida Lopes Nascimento Serafim 

CPF: 736.501.611-68 

CPF: 858.944.941-68 

CPF: 585.703.578-34                                                                                                

            

Poder Legislativo 

Titular: Lourival Alves da Rocha     

Suplente: Amaziles Eleto Vilarino                                                                                                      

CPF: 616.935.881-53 

CPF: 556.455.776-04 

 

Sociedade Civil Organizada 

Titulares: Eliane Maria Rodrigues da Silva                                      

                Rosenir Monteiro Melo    

Suplente: Neusa Maria Tech Graeff                                                  

CPF: 007.685.131-00 

CPF: 596.331.231-00 

CPF: 703.407.061-04 

 

Comunidade Escolar 

Titulares: Aline de Lima Rezende Noberto                                      

                Giussara da Silva Dalbem      

                Maria Aurora Velho dos Santos                                                         

                Andresa Rodrigues Abreu 

                Agda Fernanda Pilegi Nunes    

Suplente: Maria Aparecida Gonçalves de A. Angelo                                                                                                                            

                   

CPF: 024.980.031-42 

CPF: 578.655.582-87    

CPF: 595.064.401-82 

CPF: 021.798.021-02 

CPF: 025.191.461-50 

CPF: 798.015.601-34                                                                  

 



E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 
P O D E R  E X E C U T I V O  

 

 

             

           
 ________ 
GESTÃO 2017-2020 

Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT 
CNPJ: 24.772.154/0001-60  

 
 

 

 

Diretoria do Conselho 

Presidente: Andresa Rodrigues Abreu  

Vice-Presidente: Giussara da Silva Dalbem      

Secretária: Agda Fernanda Pilegi Nunes    

CPF: 021.798.021-02 

CPF: 578.655.582-87    

CPF: 025.191.461-50 

                

 

 

Art. 2º. A Gestão do referido Conselho é de 04/06/2019 a 04/06/2021. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal em 05 de junho de  2019 

 

 

 

 

MABEL DE FÁTIMA MELANEZI ALMICI 

Prefeita Municipal de Castanheira 

 


